
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.41  .2019

ProtokółNr  41/2019

z posiedzenia Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w driiu  25 września  2019r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Sekretarz

Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,

która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0  godzirńe  12.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Opinie Komisii  Rady Powiatu w sprawie przyr.nania tl:rtułu "Zasłużony  dla Powiatu

Nowotomyskiego"  dla pani  Emilii  Jarczyńskiei.
Zarząd  zapoznał  się  z opiniami  Komisji  Rady  Powiatu  w  sprawie  przyznania  tytułu

"Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  dla  pani  Emilii  Jarczyńskiej.  Poszczególne

Komisje  Rady  Powiatu  większością  głosów  pozytywnie  zaopiniowały  wniosek  o

przyznanie  ww.  tytułu  dla  pani  Emilii  Jarczyńskiej.

A-d.2.

Opinie Komisii  Rady Powiatu  w sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla Powiatu

Nowotomyskiego"  dla pana Bogumiła  Woicieszaka.

Zarząd  zapoznał  się  z opiniami  Komisji  Rady  Powiatu  w  sprawie  przyznania  tytulu

"Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego"  dla  pana  Bogumiła  Wojcieszaka.

Poszczególne  Komisje  Rady  Powiatu  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowały  wniosek  o

przyznanie  ww.  tytułu  dla  pana  Bogumiła  Wojcieszaka.

A-d.3.

Prr,yięcie  na sesię  Rady Powiatu:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  przyznatxia  tytułu

Nowotomyskiego"  (dla pani  Emilii  Jarczyńskiei),

b) proiektu  uchwały  w sprawie  przyznania  tytułu

Nowotomyskiego"  (dla panaEogumiła  Woicieszaka).

"Zasłuiony  dla  Powiatu

"Zasłuiony  dla  Powiatu

Zarząd  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na  XII  sesję  Rady  Powiatu.

A-d.3.

Podięcie  decyzii  w sprawie  wycofania  z porr4dku  obradsesii  proiektów  uchwał  w sprawie:



a) pozbawienia kategorii  drogi powiatowei odcinka drogi nr 2759P od km O,OOO do

+0,925 km na terenie gminy  Miedzichowo  (ti. działka o nr ewid. 75 i część działki  88,
obręb301503  2.000Piotry),

b.) por.bawienia kategorii  drogi powiatowei nr 2727P na terenie gminy Zbąszyń (ti.
dr.iałki  o nr  ewid.  1442  obręb  301506  4.0001  Zbąsr,yń),

Starosta  poinformował,  że  z uwagi  na  konieczność  uzyskarńa  opinii  Zarządu

Województwa  Wielkopolskiego  dotyczących  zmiany  kategońi  drogi  powiatowej  m 2727P

relacji  Zbąszyń  -  Przyprostynia  oraz  drogi  powiatowej  nr  2759P  relacji  Piotry  -  Lewiczynek

koniecznym  jest  wstrzymanie  procedowania  uchwał  na obecnym  etapie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  postanowił  wycofać  ww.  projekty  uchwał  z porządku

obrad  sesji.

A-d.4.

Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.  Po wyczerpaniu

porządku  obrad  Starosta  o godzirńe  12.45  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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